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سال بیست ویکم      شماره  ۴۹۸۷ ورزشورزش

دست  می دهد؟ارونوف دیدار با  الشرطه  را  هم  از 
به گزارش ایرنا، اوســتون ارونوف، ستاره 
تیم ملی ازبکســتان، زمستان ســال گذشته 
در حالی که در آســتانه پیوســتن به استقلال 
تهران بــود، با چرخــش ۱۸۰درجه ای راهی 
اردوگاه رقیب شــد تا پیراهن پرســپولیس را 
بر تن کند. ارونــوف یکی از مهره های کلیدی 
پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیست و سوم 
بود و با عملکرد چشم نواز خود نقش مهمی 
در قهرمانی داشــت. همین موضوع ســبب 
شــد  این ســتاره تبدیل به یک چهره محبوب 
در پرســپولیس شــود. با این حال او در فصل 
جاری با توجه بــه مصدومیت های متمادی 
که داشــته، آن طورکه باید و شــاید نتوانسته 
به سرخ پوشــان کمک کند و مدت هاســت از 
روزهای اوج خود فاصله گرفته. پیگیری ها از 
این موضوع حکایت دارد که ستاره تیم ملی 
ازبکســتان همچنان از تمرینات گروهی دور 
است و زیر نظر کادر پزشکی روند درمان خود 
را طی می کند. با توجه به شــرایط ارونوف و 
دوربودنش از شرایط مسابقه و افت بدنی او، 
این بازیکن به احتمال بســیار زیاد در بازی با 

الشرطه نیز غایب خواهد بود.

مصدوم  پرسپولیستازه ترین  تصمیم  درباره  کاپیتان 
پزشــکان معالــج امیــد عالیشــاه هنوز 
اجازه ترخیص او از بیمارســتان را نداده اند. 
به گــزارش مهر، امید عالیشــاه، کاپیتان تیم 
فوتبال پرســپولیس که در دقیقه ۸۶ بازی با 
الریــان قطر در هفته پنجــم مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آســیا و در برخورد سر به سر با 
بازیکن الریان دچار شکستی از ناحیه دندان و 
صورت شده بود، بلافاصله راهی بیمارستانی 
در شهر دوحه قطر شــد و تا به امروز بستری 
است. پزشــکان معالج عالیشاه اعلام کردند 
در صورتی که اجازه ترخیص به عالیشاه داده 
شود او راهی تهران خواهد شد تا ادامه روند 
درمان خود را در کشورمان بگذراند. همچنین 
طبق اعلام باشگاه پرسپولیس این بازیکن از 
ناحیه بینی نیز دچار شکستگی شده اما هنوز 
زمان دقیق عمل او مشخص نیست. عالیشاه 

دست کم یک ماه دور از میادین خواهد بود.

بررسی  دلایل  ناکامی ۳  نماینده  ایران
 در  مسابقات آسیایی

به جــز تراکتور، ســه نماینده دیگــر ایران در مســابقات آســیایی عملکرد 
انتقادآمیزی داشته اند و برای صعود به مرحله بعدی به اما و اگرهای فراوانی 
وابســته هســتند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، عملکرد تیم های ایرانــی در این فصل از 
رقابت های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ فوق العاده ناامیدکننده بوده و به جز 
تراکتور که نمایشی سزاوارانه داشت و از گروه خوبی که در آن قرار گرفته بود نهایت 
اســتفاده را کرد، ســه تیم دیگر با وضعیت بســیار پیچیده ای روبه رو هستند و برای 
صعود به دور بعدی نیاز به اما و اگرهای فراوانی دارند. در این گزارش قرار اســت به 

مهم ترین دلایل ناکامی نسبی استقلال، پرسپولیس و سپاهان اشاره کند.
اختلاف سطح با رقبای بزرگ

تدابیر نادرست مدیریتی و وضع قوانین عجیبی چون سقف بودجه و از طرفی دست 
بسته باشــگاه ها در درآمدزایی که بخش قابل توجهی از آن به ماجرای حق پخش 
برمی گردد، باعث شــده از نظر مالی شــاهد فاصله عجیبی بیــن تیم های ایرانی و 
تیم های بزرگ آســیایی از جمله نمایندگان عربستانی و حتی قطری باشیم. در ادامه 
به دیگر مشکلات موجود اشاره خواهیم کرد اما به هیچ عنوان نمی توان منکر فاصله 
زیاد عمق ترکیب تیم های ایرانی با رقبای جدی شــان در منطقه غرب شد. فاصله ای 

که روز به روز در  حال بیشتر شدن است و در ادامه باید بیش از پیش نگران آن بود.
عدم ثبات و تغییرات متعدد

اســتقلال و سپاهان در این فصل درگیر تغییرات فنی بودند و این مسائل خواه ناخواه 
روی نتیجه گیری آنها تأثیرگذار بود. آبی پوشــان تا به اینجا در پنج هفته لیگ نخبگان، 
ســه سرمربی مختلف داشــته اند و ســپاهان نیز قرار اســت آخرین بازی خود را با 
چهارمین ســرمربی در لیگ قهرمانان آسیا ۲ به انجام برساند. هر سرمربی تفکرات 
خاص خود را دارد و با آن استراتژی، تیم خود را روانه میدان می کند و اینها باعث به 
وجود آمدن تغییراتی در ترکیب و مدل بازی تیم خواهد شد که ممکن است بازیکنان 

را دچار آشفتگی ذهنی و از بین رفتن تمرکز کند.
فقدان مهاجم و بازیکن تمام کننده

مشکل بزرگ هر سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال در این فصل و خصوصا در 
رقابت های آسیایی فقدان مهاجم و یک تمام کننده روی فرم بوده است. هر سه تیم 
و به ویژه تیم های سپاهان و پرسپولیس در بازی های خود موقعیت های متعددی را 
روی دروازه رقبا ایجاد کرده اند اما کمترین بهره را از آنها برده اند؛ فرصت سوزی هایی 
که با تنبیه شــدید رقبا همراه بوده و به از دســت رفتن امتیازات متوالی منجر شده 
است. تیم آبی پوش پایتخت نیز از کمبود مهره در خط حمله رنج می برد و بازیکنانی 

مثل بلانکو و رمضانی از روزهای خوب خود فاصله زیادی دارند.
ضعف در ساختار  تدافعی

سه تیم مذکور در تمام دیدارهای این فصل شان در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 
۲ مجموعا ســه کلین شیت داشته اند که از این بین سهم استقلال دو، سهم سپاهان 
یک و ســهم پرسپولیس صفر بوده اســت. با  وجود این نمی توان تفاوت زیادی بین 
ضعف ساختار تدافعی سه تیم قائل شد. آنها در جدال با هر تیمی و با هر سطحی 
ممکن است گل بخورند و مرتکب اشــتباهات فردی فاحش شوند. در آستانه پایان 
دور گروهی مسابقات چندین بار شاهد خطاهای نابخشودنی در فاز تدافعی و درون 

دروازه بوده ایم که نمی توان به راحتی از آنها چشم پوشی کرد.
اعتماد به نفس از دست رفته و  روحیه شکننده

بدون شــک یکی از دلایل از دســت دادن موقعیت های متعدد گل زنی و اشتباهات 
ســریالی در خط دفاعی، مشــکلات روحی  و روانی و خدشه دار شدن اعتماد به نفس 
بازیکنان ایرانی است. در این فصل شاهد توقف سه تیم مذکور برابر تیم هایی بوده ایم 
که اصلا در جایگاه امتیاز گرفتن به حســاب نمی آمدند. الوحدات مســتحق گرفتن 
چهار امتیاز از سپاهان بود؟ پرسپولیس و استقلال باید مقابل پاختاکور نگون بخت به 
تساوی بسنده می کردند؟ به هیچ وجه! تیم های ایرانی و بازیکنان ایرانی از نظر روحی 
شــکننده هستند و خیلی زود تمرکز خود را از دســت می دهند و نمی توانند هنگام 

ایجاد بحران در دل بازی  بر خود مسلط باشند.
نداشتن  امتیاز  میزبانی

در پایان باید به یکی دیگر از عوامل غیرفوتبالی در ناکامی سه چهارم نمایندگان ایران 
در مســابقات آســیایی اشــاره کنیم. این روزها در دنیای فوتبال فاصله تیم ها بسیار 
نزدیک شــده و رجحان یک تیم بر دیگری می تواند در جزئیات باشد. نمی توان انکار 
کرد که اگر ســپاهان در خانه به مصاف الوحدات می رفت، می توانســت با شــانس 
بســیار زیاد این تیم را به مدد هوادارانش شکست دهد. یا استقلال و پرسپولیس در 
مواجهــه با رقبای هم سطح شــان عملکرد بهتری از خود نشــان می دادند و مقابل 
تیم های بزرگی چون النصر با جو روی ســکوها خروجــی متعادل تری را به منصه 
ظهور می گذاشتند. اما اکنون خبری از امتیاز میزبانی برای نمایندگان ایرانی نیست و 
باید دید ســرخابی ها تا پایان دور گروهی همچنان از این نعمت بی بهره خواهند بود 
یــا حداقل می توانند  این مرحله را با انجام بــازی در خانه و مقابل دیدگان هواداران 

خودی به اتمام برسانند و شانس بیشتری برای صعود داشته باشند.

مقصد عجیب  صابر  کاظمی!
پشت خط  زن تیم ملی والیبال ایران به لیگ اندونزی پیوست. به گزارش 
ایسنا، صابر کاظمی پشت خط زن تیم ملی ایران، لیگ اندونزی را به عنوان 
مقصد خود انتخاب کرد و با تیم جاکارتا بهایانگ کارا پرسیســی قرارداد بســت. 
سایت اندونزیایی tribunnews اعلام کرد تیم جاکارتا مدافع عنوان قهرمانی لیگ 
والیبال اندونزی اســت که صابــر کاظمی بازیکن تیم ملی ایــران را به خدمت 
گرفت. تیم جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی در جام باشگاه های آسیا که به میزبانی 
یزد برگزار شد هم شــرکت کرد و در این رقابت ها اروین انگاپت و ژان پاتری، دو 
ستاره فرانسوی را به خدمت گرفته بود. صابر کاظمی فصل قبل در لیگ کویت 

بازی کرد.

 تنیس  روی  میز  نوجوانان  جهانصعود  نابغه ۱۴ ساله  ایران به جمع  ۸ نفر  برتر
نابغه ۱۴ ســاله تنیس روی میز ایران به مرحلــه یک چهارم نهایی قهرمانی 
نوجوانــان جهان صعــود کرد. مرحله یک هشــتم نهایی جــدول انفرادی 
مســابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان برگزار شــد و بازیکن 
۱۴ ساله ایران موفق به شکست حریف ژاپنی خود شد. بنیامین فرجی که پیش از این 
با شکست بازیکنان مطرح چینی در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا شگفتی ساز 
شــده بود، در مرحله یک هشــتم نهایی رده سنی زیر ۱۵ ســال جهان بازیکن ژاپن را 

شکست داد و به مرحله بعد صعود کرد.
نتیجه این دیدار به شرح زیر است:

بنیامین فرجی از ایران ۴ - ای وایدا از ژاپن ۲
پیش از این دو نماینده دختر ایران هم از جدول انفرادی رده سنی زیر ۱۵ سال حذف 
شــدند؛ وانیا یاوری با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل پینگ پنگ بازی از لهستان شکست خورد و 

باران ارجمند هم با حساب ۴ بر ۱ مقابل حریفی از چین تایپه مغلوب شد.

شوک  به  تیم ملی  هندبال  زنان
ستاره ســال های اخیر تیم ملی، رقابت های قهرمانی آســیا را از دست داد. 
فاطمه مریخ، ستاره تیم ملی هندبال زنان ایران، به دلیل مصدومیت از ناحیه 
آرنج، رقابت های قهرمانی آسیا را از دست داد. فاطمه مریخ، بغل چپ ۲۰ ساله تیم 
ملی هندبال زنان ایران در مسابقات قهرمانی جهان هت تریک کرد و سه بار به عنوان 
بهترین بازیکن زمین معرفی شد. بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا 
از ۱۳ تا ۲۰ آذر در دهلی نو برگزار می شــود. تیم ملی هندبال زنان ایران برای حضور 

در این مسابقات ۹ آذر عازم هندوستان خواهد شد.

فوتبال اخبار

مهدی طارمی، ســتاره ایرانی باشــگاه اینتــر، این روزها 
شرایط خوبی را در فوتبال اروپا، به زعم رسانه های ایتالیایی، 
سپری نمی کند. البته  آمار و ارقامی که این مهاجم بوشهری 
در ســری آ ایتالیا یا همان لیگ این کشور به جا گذاشته حق 
را بــه رســانه های منتقد می دهد، ولی واقعیت این اســت 
که شــرایط مهدی در اینتر، با توجه به زمانی که به او بازی 
می رســد یا حتی هزینه ای که برای او شــده، بد که نیســت 
هیچ، بلکه با نگاهی منصفانه تر  می شــود آن را قابل قبول 
هم دانســت. طارمی در شــرایطی به عنوان یکی از برترین 
گل زنان تاریخ باشــگاه پورتو راهی اینتر در شــهر میلان شد 
که این باشــگاه هیچ هزینه ای برای جذب او پرداخت نکرد. 
طارمی به عنوان بازیکن آزاد از پورتو جدا شد و پیراهن اینتر 
را به تن کرد. از طرفی، مشخص بود که با حضور ستاره هایی 
نامی همچون مارکوس تــورام و لائوتارو مارتینس، باز هم 
قــرار نبود و نیســت جور اصلــی خط حمله این باشــگاه 
را ایــن بازیکن ایرانی بکشــد؛ هرچند  این مــورد به معنای 
بی انگیزه بودن طارمی در این باشــگاه نسیت و نخواهد هم 
بود. دلیل مطرح شــدن چنین بحثی، به مدت زمانی اســت 
که ســرمربی اینتر در اختیار مهدی طارمــی در لیگ ایتالیا 
می گــذارد. واقعیت این اســت که اینزاگی پیش از شــروع 
بازی های این فصل تصمیمش را گرفته و بر این عهد مانده 
که طارمی را در لیگ به عنــوان مهاجم اصلی بازی ندهد. 
دقیقا به همین دلیل است که طارمی در لیگ فقط در هشت 
درصد موارد در فهرســت ۱۱ نفر اصلی قرار گرفته، به طور 
میانگین فقط در ۲۰ درصد زمانی که از لیگ ســپری شــده 
حضور داشــته و فقط روی سه درصد گل های اینتر در لیگ 
ایتالیا اثرگذار بوده اســت. این اثرگذاری هم که تا  به  الان نه 

با گل زنی، بلکه با ارسال یک پاس گل برای هم تیمی هایش 
همراه بوده اســت. مهدی در ۱۰ هفتــه ای که برای اینتر به 
میدان رفته، فقط در هفته دوم در ترکیب اصلی قرار داشته 
و سایر هفته ها را به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شده. 
نتیجه شــده آنکه از ۹۰۰ دقیقه ای که او می توانســته بازی 
کند، فقــط ۲۳۲ دقیقه فرصــت نصیبش شــده که به هر 
دلیلی نتوانســته در این مدت در امر گل زنی توفیقی داشته 
باشــد. حالا با اســتناد به همین گزاره هاست که ایتالیایی ها 
این روزها نســبت به توانایی های طارمی دچار تردید شــده 
و حتی گمانه زنی می کنند که شــاید قرارداد دو به علاوه یک 
ســاله او با اینتر، زودتر از موعد  به پایان برســد. با وجود این 
برای صدور رأی آنی درباره مهدی طارمی و بررسی شرایط 
برزخی که برایش در ایتالیا شکل گرفته باید روی دیگر سکه 
را هم دید؛ رویی که باید در لیگ قهرمانان اروپا آن را جست. 
یعنی دقیقا در لیگی که سرمربی اینتر به مهدی طارمی دل 
بســته و فرصت زیادی در اختیارش گذاشته است. برخلاف 
ســری آ، طارمی در لیگ قهرمانان اروپا که آخرین بازی اش 
همین دو شــب قبل برابــر لایپزیش بود، مهــره ای فیکس 
نشــان داده و ۱۰۰ درصد بازی ها را از ابتــدا در ترکیب اینتر 
به میدان رفته اســت. طارمی در این فصل، در هر پنج دیدار 
اینتر در این لیگ، بازیکن فیکس بوده و ۸۹ درصد زمان های 
سپری شــده در لیگ قهرمانان را برای اینتر بازی کرده است. 
بخش جذاب تر کار او مربوط به اثرگذاری اش روی گل های 
این تیم ایتالیایی در لیگ قهرمانان اســت. طارمی به تنهایی 
روی ۴۳ درصــد گل هایی که نراتزوری در این لیگ زده، تأثیر 
داشــته اســت. او در پنج بازی قبلی یک  بار گل زنی کرده و 
دو بار هم پاس گل داده اســت. شاید برای مهاجم گل زنی 

مثــل مهدی طارمی ایــن تعداد بازی و ثبــت فقط یک گل  
آمار درخوری نباشــد، ولی با توجه به صف بندی ســرمربی 
اینتر برای بازیکنانش نمی شــود عملکرد مهدی طارمی را 
فقط با یک کفه ترازو ســنجید. البته واضح است که طارمی 
برای جلب رضایت هواداران اینتر کار بســیار دشواری دارد؛ 
خاصه اینکه او سابقه آقای گلی هم در لیگ پرتغال داشته 
و توقعات را حســابی بالا برده اســت. اتفاقا به دلیل همین 
شم بالا در خلق موقعیت و گل زنی است که انتظارات از او 
در ایتالیا هم بیشتر شده. هرچند  نباید از این مورد هم غافل 
شــد که او پیش از این چه در ترکیب پورتو و چه در ترکیب 
تیم ملی ایران، شــده که چندین هفته و چندین بازی در امر 
گل زنی ناکام نشــان دهد ولی هر بار بــا جنگندگی خاصی 
برگشــته و روزهای ناخوشــش را پایان داده اســت. واضح 
اســت که چنین شرایطی برای مهدی طارمی چندان بیگانه 
نیست ولی مهم ذهنیت این بازیکن ایرانی است که پیش از 
این در روزهای برزخی مشابه به دادش رسیده است. نباید از 
یاد برد که طارمی در تیم ملی فوتبال ایران هم قبل از آنکه 
در همین آخرین بازی فیفادی دروازه قرقیزســتان را باز کند، 
چهــار بازی بود که در امر گل زنی ناکام نشــان می داد ولی 
او با روحیه ای بالا، به مســیر برگشــت و دوباره گل زنی را از 
سر گرفت. طارمی بی دلیل سومین گل زن برتر تاریخ فوتبال 
ایران، پس از علی دایی و سردار آزمون نشده است. او بارها 
با انتخابش برای ماندن در شــرایط ســخت فوتبال اروپا و 
رد کردن پول های بی شــمار کشــورهای حوزه خلیج فارس 
نشان داده راه جنگیدن در شرایط سخت را بلد است. بعید 
است کســی که چنین فرمولی را از بر شده، در این مقطع از 

فصل تسلیم شود و حق را به راحتی به منتقدانش بدهد.

راهی به غیر  از  جنگیدن باقی
 نمانده  است

روزهـــــای 
برزخـــی 

طارمی

عبــداالله دارابی: عملکــرد باشــگاه های ایرانی در رقابت های آســیایی ( اســتقلال، 
پرســپولیس و ســپاهان)، حکایت ضرب المثل معروف کوزه و محتویات درونی آن است. 
هرچند امیدهای آسیایی این سه باشگاه در معرض رنگ باختن جدی است، ولی نمی توان 
منکر شــد که واقعیت فوتبال ماست که عریان و عیان شده است! با بی خیالی جلو رفتیم  
و سال ها را این گونه سپری کردیم تا معلوم شد در چنته دیگر چیز ارزشمندی برای عرضه 
نداریم و این رقبا هســتند که حتی «از ما ضعیف تر شــان» نیز گوی ســبقت را ربودند و ما 
را عقــب زدند. از دهه ۶۰ و روزگاری که فوتبال ما هنوز قدرت بزرگی در آســیا محســوب 
می شــد و فوتبال امثال قطر و امارات و... برابر ما عددی نبودند، کارشناسان و مربیان بزرگ 
فوتبال کشور و دو نشریه ورزشی مطرح آن دوران ( کیهان ورزشی و دنیای ورزش)، همواره 
می گفتند و می نوشتند: «سبقت رقبا نزدیک است، باید طرحی نو در فوتبالمان دراندازیم». 
امروز و پس از گذشت ســال ها، هنوز همان جمله را تکرار یا گوشزد می کنیم بدون اینکه 
خبری از طرحی نو، بوده یا باشــد. پس از قهرمانی تیم ملی فوتبال در بازی های آســیایی 
۱۹۹۰ پکن، علی پروین (سرمربی وقت تیم ملی)، سرعت حرکت فوتبال ما و رقبا را قیاس 
به موتور گازی و جت کرد و اگر آن روز چنین مقایســه ای را خیلی ها رد می کردند یا اغراق 
بر می شــمردند، امروز (به بیانی واقعی تر سال هاست) حقیقتش را بعینه مشاهده و حتی 
لمس می کنیم. روزگاری حضور در جمع چهار تیم پایانی باشگاه های آسیایی برای فوتبال 
مــا امری عادی بود، ولی سال هاســت که حضور در این مرحلــه آرزو و موفقیتمان تلقی 
می شــود و امروز هم حضور در بین تیم های صعود کننده از گروه برایمان آن ارزش را دارد 
که البته ســخت و دشــوار نیز می نماید! در رقابت های داخلی امــا زبان ها برای همدیگر 
تند و تیز، شمشیرها علیه یکدیگر آهخته، زرنگ بازی ها از همه انواع، همواره طلب کار بودن 
روز افــزون، ادعاها تا بــه عرش و خود برتر پنداری و منیت ها کر کننده گوش فلک اســت و 
خروجی اش هم افتضاحی اســت که از نمایندگان مطرحمان در هردو سطح لیگ آسیا تا 
بدین جــا دیده ایم. کاش حداقل عملکردمان به قدر ادعــا، یا ادعایمان اندازه عملکردمان 
می بود. کاش شجاعت اســتعفا و کنار رفتنی  نزد مدعیان پرطمطراق بود. لطفا از سکوی 
ادعــا پایین بیایید دیگر، یا اگر هوس مدعی بازی به ســرتان زد، جدول گروه تان در آســیا و 
جایگاه خود را با دقت و طمأنینه تماشا کنید. رقابت های آسیایی هرچند با ناکامی تیم های 
ما همراه باشــد، این حســن بزرگ را دارد که کوزه تهی فوتبال ما را به خوبی نشانمان داد 
و نیاز به تغییرات و دگر اندیشــی های لازم در فوتبال که تاکنون محقق نشده و شاید هرگز 
هم نشــود را برملا کرد. عیــار توانایی مدعیانی که در داخل ژســت مردان «متفکر خلاق 
بی جایگزین» را می گیرند، به وضوح نشــان داد ؛ همان هایی که این نتایج، ثمره تشعشعات 
تفکرات و اقداماتشــان است.  در لیگ قهرمانان سطح دو آسیا، تیم سپاهان از صعود حتی 
بــه عنوان تیم دوم در گروه چهــار تیمی خود باز می ماند و از پس نماینده اردن بر نمی آید 
تا این شــانس نصیب اردنی ها شود. در لیگ نخبگان استقلال و پرسپولیس با چهار و سه 
امتیاز در رده های هفتم و نهم ( پایین جدول) قرار دارند و برای قرار گرفتن در جمع هشت 
تیم صعود کننده گروه خود کار دشــواری دارند. حال آنکه در صورت صعود نیز، شــانس 
موفقیتشــان در مرحله حذفی بسیار کم اســت مگر اینکه اتفاق خارق العاده یا استثنائات 
فوتبالــی رخ دهد که آن نیز قطعا دلیلی بر ســداد و موفقیــت حرکت و برنامه فوتبال ما 
نخواهد بود. فوتبال ما در لیگ نخبگان به اندازه عربستان و قطر نماینده ندارد و در تعداد 
نماینده فعلا با فوتبال امارات برابریم ولی از حیث عملکرد هر ســه نماینده عربســتان و 
الوصل امارات و السد قطر قاطعانه از استقلال و پرسپولیس جلوترند؛ چون که در حرکت 
و برنامه از تیم های ما پیشــی محسوسی گرفته اند. این جایگاه و عملکرد نمایندگان ایران 
در رقابت های قاره کهن، نماد ده ها نقیصه بارز فوتبال ما از صدر تا ذیل آن است؛ نقایصی 
که نه تنها پایدارند و عزمی بر رفع آنها دیده نمی شــود، بلکه مدام بر آنها افزوده می شود  
تــا جایی که باید گفت رفع نقایص موجود که در تار و پود فوتبال تنیده شــده و چون خوره 
آن را نحیف تر از قبل می نماید، نیازمند اقدامی انقلاب گونه و شجاعانه است تا ساختارها، 
جایگاه ها و تفکرات نادرســت پرشمار را ویران کند و از نو بنا نهد، با قاطعیت در خروجی 
را به افراد اشــتباهی «مؤثر در این شرایط نابسامان» نشان دهد و بدون ملاحظه، مقاومت 
آنها برای بقا و ادامه حیات در جایگاه محبوب و دل پسندشــان را در هم شکند.   آیا این کار 

هرکس و مسیر آسانی است؟

بالاخره، از  کوزه همان برون  تراوید که  
در  آن  بود


